quod a dicto marito suo sufficiens et sibi gratum rece-

perat excambium, videlicet quindecim jornalia terre

sue site in territorio de Fluy, in campo qui dicilur

Campus quercus », et investiture de ladite dîme audit

chapitre. Décembre 1241. Sceau d'Arnouldde la Pierre

évêque d'Amiens ; en amande, de 61 millim. ; cire

verte sur lacs de soie ; un évêque debout, in ponti/îca-

libus ; lég. : .s. arnvlphi dei gratia ambianensis

EPisGon. Contresceau, circul., de 203 millim. ; une

main bénissant à la latine ; lég. : sigillvm de petra.

— « Universis Christi ûdelibus présentes litteras in"

specturis, ego Eustachius, miles, dominus deContheio,

in Domino salutem. Noverit universitas vestra quod

cum servientes nostri de Contheio ab hominibus capi-

tuli Ambianensis pur terram nostram transitum facien-

tibus exigèrent traversum pro vectura quadrigis et

equls conducticiis, eorum bona vehentibus, decano et

capitule memoratis assereutibus quod nonquam ab

ipsis vel eorum hominibus in terra uostra traversum

hujusmodiexactum fuerat necsolutum. Tandem habito

super hoc eonsilio cum bonis et deliberatione habita

cum peritis, invenimus quod nonquam traversum

premissum ab hominibus ecclesie Ambianensis in

nostra terra exactum fuerat vel solutum, propter quod

predictis decano et ejus concanonicis in eorum Ambia-

nensi capitule congregatis, nos propter hoc ibidem

comparentes,recognovimus nos non debere, petere, nec

exigere traversum a jamdictis hominibus pro predictis,

et si quod jus habebamus pelendi vel exigendi pre-

dicta, caritalis intuitu, in puram et perpetuam elemo-

sinam eis remisimus et bénigne quitavimus, volontés

et libère concedentes ut ta m ipsi quam prefati eorum

homines per terram nostram libère transeant et vehant

bona sua in vecturis, quadrigis vel equis conducticiis

seu aliis quibuscumque, sine exactione alicujus Ira-

versi ; ila tamen quod si dicti homineî mercatores seu

negociatores fuerint, pro mercatura seu negocialione

sua traversum secundum loci consuetudinem exigemus
;

ad hec observanda nos elheredesnostros imperpetuum

obligantes, litteras présentes de assensu uxori nostre

eisdem sub sigilli nostri munimine concedentes, in

hujus rei testimonium perpetuum et munimen. Datum

anno Domini MCC quadragesimo, mense octobri. »

Sceau de Witasse de Conty ; circulaire, de 68 millim.
;

cire brune sur ruban de fil ; type équestre ; l'écu et

housse du cheval à la bordure ; lég. : s. heystachii

DOM E NTEio MiLiT. ; contresceau, circul., de